ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA PRIMEIRA SECRETARIA

Ofício  GPS/DL/0038/2023

Florianópolis, 29 de março de 2023

Ilustríssimo Senhor
JUAN-MIGUEL VILLAR MIR
Presidente Autopista Litoral Sul S.A. - Grupo OHL
São Paulo - SP

Senhor Presidente,

                           Encaminho a Vossa Senhoria cópia do Requerimento nº
 1050/2023, aprovado na Sessão Plenária do dia 28 do corrente mês, de autoria do
Senhor Deputado Matheus Cadorin, solicitando informações acerca da forma de
pagamento em caso de inoperabilidade ou instabilidade de sistema que gere
impossibilidade de pagamento da tarifa do pedágio.

Atenciosamente,

          Deputada PAULINHA
          Primeira Secretária

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Ana Paula da Silva,
em 05/04/2023, às 10:34.